

Baltimar ApS

Hammershøjvej 3, Karlebo, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 73 53 90 13

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2017.

Stig Anders Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baltimar ApS
Hammershøjvej 3
Karlebo
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 73 53 90 13
Stiftet: 25. januar 1984
Hjemsted: Kokkedal
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Stig Anders Jensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive befragtingsvirksomhed og agentvirksomhed. Det er endvidere selskabets formål at investere i skibe, fast ejendom og værdipapirer. Selskabets formål er endvidere handel og produktion af jagtrifler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -285.784 mod 1.523.152 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -771.005 mod -1.433.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Der henvises til note 1 i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-----------------|-------------------|
| Bruttotab | -285.784 | 1.523.152 |
| 2 Personaleomkostninger | -437.370 | -2.911.921 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 3.432 | -10.389 |
| Driftsresultat | -719.722 | -1.399.158 |
| Andre finansielle indtægter | 274 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -51.557 | -34.719 |
| Resultat før skat | -771.005 | -1.433.877 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -771.005 | -1.433.877 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -771.005 | -1.433.877 |
| Disponeret i alt | -771.005 | -1.433.877 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.430 | 7.998 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.430 | 7.998 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.430 | 7.998 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 564.640 | 488.140 |
| Varebeholdninger i alt | 564.640 | 488.140 |
| Andre tilgodehavender | 25.772 | 1.064.695 |
| Periodeafgrænsningsposter | 22.071 | 39.015 |
| Tilgodehavender i alt | 47.843 | 1.103.710 |
| Likvide beholdninger | 14.289 | 9.538 |
| Omsætningsaktiver i alt | 626.772 | 1.601.388 |
| Aktiver i alt | 628.202 | 1.609.386 |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 | Overført resultat | -538.218 | 232.787 |
| | Egenkapital i alt | <u>-38.218</u> | <u>732.787</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 492.897 | 425.406 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 92.500 | 0 |
| | Anden gæld | 81.023 | 451.193 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>666.420</u> | <u>876.599</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>666.420</u> | <u>876.599</u> |
| | Passiver i alt | <u>628.202</u> | <u>1.609.386</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|-----------------|-------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har negativ resultat og ligeledes tabt sin egenkapital. Selskabet har en gæld til Danske Bank på kr. 493.897, som resultere i en likviditetsgrad under 1 pr. 30. april 2017. Søholm Agro ApS, har stillet pant i ejendom til sikkerhed for gælden. | | |
| Det er ledelsens forventning at kunne generere overskud i fremtiden ved mere fokus på den sekundære aktivitet, som er handel af jagtgeværer. Herudover vil Søholm Invest støtte selskabet i det omfang, at selskabet kan fortsætte driften de næste 12 måneder. | | |
| Baseret herpå vurderes finanseringen for sikret og årsregnskabet aflægges derfor efter reglerne om fortsat drift. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 384.945 | 2.553.822 |
| Pensioner | 30.000 | 264.397 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.656 | 36.915 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 4.769 | 56.787 |
| | 437.370 | 2.911.921 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 4 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj 2016 | 1.142.045 | 1.142.045 |
| Afgang i årets løb | -710.241 | 0 |
| Kostpris 30. april 2017 | 431.804 | 1.142.045 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2016 | -1.134.047 | -1.134.047 |
| Årets afskrivninger | -6.568 | 0 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 710.241 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2017 | -430.374 | -1.134.047 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017 | 1.430 | 7.998 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2016 | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |

Noter

| | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2016 | 232.787 | 1.666.664 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-771.005</u> | <u>-1.433.877</u> |
| | <u>-538.218</u> | <u>232.787</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pantsat noget pr. 30. april 2017. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2017. | | |